Que el 29 de noviembre de 2024, se profirió la Resolución RO 01676," Por la cual 

se inscribe una(s) solicitud(es) en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente", respecto del predio denominado "LAS MAÑANITAS" con un área 

georreferenciada de cuatrocientos cincuenta y dos hectáreas, cuatro mil 

novecientos noventa metros cuadrados (452 ha + 4990 m2) ubicado en la vereda 

Zambranero, del municipio de Trinidad del departamento de Casanare, asociado a 

las cédulas Catastrales No. 8543000000000000120013000000000, 

8543000000000000120016000000000, 8543000000000000120017000000000 y a 

los folios de matrícula inmobiliaria No.